Sarbogard Varos Onkormanyzat
Képviselotestiiletének

12/2014 (VIII. 28.) 6nkormanyzati rendelete

Az Onkormdnyzat tulajdonarol, a tulajdonosi jogok gyakorlasarél, a
vagyonnal valo gazdalkodasrdél és értékesitésének egyes szabalyairél sz6lé
18/2004. (IV. 9.) 6nkormanyzati rendelet médositasarél

Sarbogard Varos Onkorményzat Képvisels-testiilete a Magyarorszag helyi 6nkorméanyzatairé]
2010 2011. évi CLXXXIX térvény 42. § 1. pontjaban, 109. § (4) bekezdésében és a 143. N
(4) bekezdés i) pontjaban a nemzeti vagyonrol sz6lé 2011. évi CXCVL torvény 18. § (1)
bekezdésében foglalt felhatalmazas alapjan , az Alaptdrvény 32. cikk (1) bekezdés e)
pontjaban meghatarozott feladatkdrében eljirva az Onkorméanyzat tulajdonardl, a tulajdonosi
jogok gyakorlasarol, a vagyonnal vald gazdalkodasrol és értékesitésének egyes szabélyairdl
sz6l6 18/2004. (IV. 9.) énkorméanyzati rendelet modositasarol a kivetkezoket rendeli el:

1. § A 18/2004. (IV. 9.) rendelet ( tovébbiakban: Rendelet ) 2. melléklete helyébe ezen
rendelet 1. melléklete Iép.

2. § A Rendelet 3. melleklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete 1ép.
3. § Ez a rendelet a kihirdetését kovetd napon 1ép hatalyba és a hatdlybalépését kivetd stodik

napon hatalyat veszti.

Séarbogard, 2014. augusztus 15.

T

Dr. Siikosd Tamas
polgarmester

DA
Demeterné Dr. Venicz Anita

jegyzo

&M ——
Demetéerné Dr. Venicz Anita
jegyzo




L. melléklet a 12/2014. (VIIL 28.) nkorményzati rendelethez

Korlatozottan forgalomképes térzsvagyon

Naplé  Telepiilés Helyyr. Ljel F  Megnevezés Utca+hsz Tel. On Onk. Brutté Becs.
szam k ter{m-) % tul, (eFt) (eFt)
é (m*)
P
1412 Sarbogard 22130 4 Szélessavi kozmi hildzat 0 100 0 259484000 259484
746 Sarbogard 49414 ; 00001 4 Beépitetlen t. Ady E. 8435 100 8435 841,000 7929
823 Sarbogard 690:33, / 12000 4 Lakételep Ady E. 130. 34396 100 34396 5349.000 32332
1361  Sarbogard 924/ 00001 4 Beépitetlen t. Névtelen 500 100 500 60,000 60
666  Sarbogard 1817.3// 00001 4 Kert Ady E. 1601 100 1601 99.000 1505
664  Sarbogard 2146/ /. 00005 4 Kert Tinddi u. 2. 1537 100 1537 76,000 1445
579 Sarbogard 2361/ 7/ 12316 4 Piactér Meészily G. 444 100 444 535,000 5417
584 Sarbogard 48511/ 24111 4 Sportpalya Gesztenyesor 8117 100 8117 1000,000 11380
1346 Sarbogard 4864 . 00001 4 Lakohaz Vastit u. 20 2296 6 145 2158.000 2158
udvar gazd.
1347 Sarbogard 5479/ 00001 4 Lakohaz Gardonyi G. 305 50 153 287.000 287
udvar maga
840 Siarbogard 6538/ 2/ 22222 4 Vizmi [1.-cs Rétszilas - 432 100 432 13837.000 6224
kut Neévtelen
842 Sarbogard 6589/1// 00002 4 Vizmii Rétszilas- 763 100 763 76,000 175
Géphaz Névtelen
1400 Sarbogard 8240/ / 00001 4 Zartkert Kilteriilet 1962 100 1962 50,000 50
1343 Sarbogard 9830 // 00005 4 Kert. szol4, Zartkert 2248 1 8 54,000 54
gazdi épiilet
1356  Sarbogéard 0653/ 00001 4 Dagtér Sarbogard- 979 100 979 25,000 25
Kiilteriilet
841 Sarbogard 01242/ 22233 4 Szennyviz- Kitltertilet 27328 100 27328 670,000 328781
tisztitd
825 Sarbogard 041720/ / 00005 4 Kiiltertilet Névtelen 48197 23 11085 482,000 1157
1358 Sarbogard 045823/ / 24100 4 Sporttelep Sarbogard- 919 100 919 30,000 30
Kiilteriilet
1359 Sarbogard 0458726/ / 24100 4 Sporttelep Sarbogard- 725 100 725 20,000 20
Kiiltertilet
1365 Sarbogard 045827 24100 4 Sporttelep Sarbogard- 2682 100 2682 80.000 80
Kilterilet
1368 Sarbogard 073388/ 00002 4 Vizmosas Sarbogard- 4717 100 4717 10.000 10
Kiiltertilet
828 Sarbogard 01248/ 12645 4 Orvosi Nagyhoresok 7256 100 7256 2032.000 10107
rendeld
541 Sarbogard T/ 12632 3 Ovoda P-Hatvani 17 3597 100 3597 6800.,000 40983
550  Sarbogdrd 2602/ / 12611 3 Miivelddési P-Koztar- 1448 100 1448 4671000 30468
haz sasag tér 12,
551 Sarbogard 261710/ 12201 3 Kozséghaza P-Koztar- 1453 100 1453 759,000 12304
sasag tér 12,
850  Sarbogard 261:2/ 22222 3 Vizmii (1/A Pusztacgres 1197 100 1197 120.000 23156
kat, med) Belteriilet
552 Sarbogard 263:1// 12645 3 Orvosi P- 1663 100 1663 758.000 22600
rendeld Koztarsasag
tér 10
553 Sarbogérd 26327/ 12316 3 Komfortes P- 3779 100 3779 7286.000 31979
sitorozohely — Koztdrsasag
tér 10
851  Sarbogard 4557/ 2223 3 Vzimii Névtelen 5296 100 5296 530,000 62628
700m* Glo
1369 Sarbogard 5092/ ¢ 23024 3 Hékoézpont Jozsef A. 0 100 0 100083.,000 78085
736 Sarbogard 51177 A 112645 3 Orvosi Jozsef A. 17. 1142 9 99 410.000 8257
rendeld
327 Sarbogard 533/ 7/ 24111 3 Sportpalya P-Jozsef 5341 100 5341 934.000 3230
A.59.
557  Sarbogéard 534 0/ 12611 3 Kultihaz P-Jozsef A. 2880 100 2880 2687.000 18302
iskola 59.
565  Sarbogard 5394/ 12645 3 Orvosi P-Jozsef A. 353 100 353 100.000 2931
rendelo 35,
1353 Sarbogard 5517144 22203 3 Vizmii Sarhatvan- 1118 100 1118 16923.000 47642
Globusz Jozsetf A, u.
434 Sarbogard 552344 12633 3 Altalanos Jozsef A 14, 30927 100 30927 128560.000 787635
Iskola
714 Sarbogard 621/// 12204 3 Foldhivatal Haosok tere 3417 25 854 400.000 47417
17.
435 Sarbogard 622 12632 3 Zengd Hosok tere 1843 100 1843 5427000 43732
Ovoda 16.

675  Sarbogard 656 12612 3 Mivelodési  Hosok tere 2. 1278 100 1278 11565.000 153845
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2. mellékleta  12/2014. ( VIIL 28.) Onkormanvyzati rendelethez

Sarbogard Varosi Onkorméanyzat  Kataszteri napld
7000 Sarbogard. Hésok tere 2.

Ingatlanvagyon-Kataszter
Uzleti vagyon

Naplo  Telepiil  Helyyr. [jel Fkép Megneve Utca+hsz Tel. On% Onk. Bruttd Becs
és szam 268 ter.(m’) tul. (eFt) {eFt)
(m’)

769 Vajta 8305 00001 5 Udvar Kézut 2126 100 2126 2380, 1998
000

770 Vajta 830127 00001 5 Udvar Kozt 2263 100 2263 226,0 2127
/ 00

542 Sarbog 7115 00001 5 Kert P-Hatvani 899 100 899 89.00 207
ard 0

543 Sarbog 71716 00001 5 Kert P-Hatvani 899 100 899 89,00 207
ard 0

544 Sarbog 717177 00001 5 Kert P-Hatvani 899 100 899 89.00 207
ard 0

545 Sarbog 712177 00001 5 Kert P-Hatvani 683 100 683 68.00 157
ard 0

328 Sarbog 8L/ 00005 5 Kert Koztarsasag 213 100 213 21,00 200
ard 14. 0

856 Sarbog  123/// 11111 5 Lakchaz Kessuth L. 2261 100 2261 2800, 4664
ard 64. 000

547 Sarbog 1871/ 00005 5 Kert P- Kézut 800 100 800 80,00 184
ard 0

630 Sarbog  188/// 00008 5 Beepitett Damjanich 1412 100 1412 141.0 1327
ard tertilet 22; 00

329 Sarbog 199/// IT111 5 Csaladi Szélsé 1566 100 1566 6870, 4810
ard haz 000

820 Sarbog 200/ // 11111 5 Csaladi Széls6 12, 1586 100 1586 6870, 4810
ard haz 000

549 Sarbog 2582 00005 5 Kert P-Kgzat 4352 100 4352 4350 1001
ard 00

554 Sarbog 281/, 00005 5 Kert P-Petéhi 7. 1910 100 1910 191.0 439
ard 00

555 Sarbog 299/ /00005 ) Kert P-Petéfi 33. 1514 100 1514 151,0 348
ard 00

568 Sarbog  327/16° 00001 5 Kert P-Hatvani 1294 100 1294 65,00 298
ard / 0

809 Sarbog 338/ 12313 5 Italbolt Kossuth L. 0 100 0 2000, 5576
ard ‘A (fahaz) koz 52. 000

819 Sarbog 386" '/ 00001 5 Kert Viragsarok 303 100 303 15.00 285
ard koz 10. 0

556 Sarbog 506/ // 00001 5 Kert P- Jozsef 1329 100 1329 139.0 306
ard AT, 00

1407 Sarbog 5095/ 24209 5 Mivelod  J6zsef A. 15, 2966 100 2966 67411 66818
ard ési 000

kézpont

564 Sarbog 5225 00001 5 Kert P- Jozsef A. 1469 100 1469 73,00 338
ard 0

860 Sarbog 5252/, 00001 5 Beépitet! Ady E. 192 347 100 347 3260 326
ard en teriilet 00

337 Sarbog 68711/ 00001 5 Kert Zrinyi M. 3633 100 3653 363.0 3434
drd 00

461 Sarbog 690 28 11222 5 Lakéépiil Ady E. 162 602 42 252 3226, 41057
ard et 000

561 Sarbog 709/ 00005 5 Kert P- Jézsef A. 566 100 566 56,00 130
ard 3z 0

651 Sarbog 7127/ 11100 5 Beépitetl Mikes kdz 751 100 751 150.0 706
ard en terdlet 00

562 Sarbog 712 // +000 5 Kert P- Jozzsef A. 479 100 479 50.00 110
ard 05 30. 0

1404 Sarbog 7194 00001 5 Beépitetl Sarhatvan 2978 100 2978 103.0 103
ard en teriilet Jozsef A2, 00

751 Sarbog  741°1 00005 5 Kert Gergely koz 2461 100 2461 3380 2313
ard 7. 00

466 Sarbog 7412 11212 5 Lakohaz Gergely koz 2461 100 2461 191.0 2015
ard 3 00

810 Sarbog 7701 7 00001 5 Beépitet! Arpad 3370 100 3370 3370 3168

ard en teriilet 00
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3735
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3447
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1153

983
679
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0
104.0
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000
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0
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2701.
000
8.000

67.00
0

849

797

791

689

3511

3269

3240

4770

1084

1710

3645

1287

1203

4810

638

2846



839

743

663
761

483

661

381

383

692
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1409

1410

384
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647

1360

587
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829
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1395
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Sarbog
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Sarbog
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Sdarbog
ard
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ard

2243

6014
6016
6081/
6090
627;1 2
6490

65381

1111
00005
21231

3
00008

11212

12420
00005
00005

00001

00005
[RRRR
00001

Lt

00001
00001
00001
00008
00005

00001

IRRRNI
00005

00001

00005

00005

00005

00005

00005
00005
12611
I
00005
00005

00001

h

wn

Lakdhaz

Beépitetl
en
tertilet
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Bolt

Tarsasha
VA
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Bedpitett
teriilet
Kert

Kert

Beépitetl
en
tertilet
Kert

Csaladi
haz
Telek
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udvar,
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Lakétele
k
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k
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Beépitett
tertilet
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en
teriilet
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Beépitetl
€n
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Beépitetl
en
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Udvar
erdd és
ut szantd
Kert
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Kisldki
faluhdz
Lakohdz

Kert
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Becdpitetl

en
teriilet

Kereszt 25.

Ady E.

Ady E.97.
Kézut 1.

Ady E. 115.

Ady E. 137,
Asztalos 11.
Vagohid

Koztarsasag

Vordsmarty
Tancsics 28.
Liszl6 u.
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Nefelejes
Nefelejes
Ibolya
Szabadsag
3.
Koéztarsasag
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Homoksor

Széchenyi 58.

Rakaczi F.

Gardonyi G.
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Tisza

Semmelweis

Almosvezér

K-Rakoezi
K-Nagyloki
K-Szabadsig

8/A
K-Petifi 20,
K-Szabadsig

Fehérvari

Rétszilas
Névtelen
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762
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2054
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2468
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100
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8
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0
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2
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00005
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12204
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Kert
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Szanto
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Névtelen
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Névtelen
Névtelen
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Kézut
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Kiilterilet
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Kozut
Kdzut
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1526
1529
1593
1636
1492
1476
1426
1829
974
2143
3625
447
562
1856
1334
230645
2773
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1401
4917
1408
55632

59725
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10794

3561
508
784

1987

167201

1860

3654

5087
83

788
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100
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152

447

562

928

444

230645

2773

2765

1401

4917

1408

784

1987

167201

1860

3654

5087

83

788

5606,
000
2770
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16.00
0
13,00
0
98.00
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0
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000
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0
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18392
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742 Sarbog 05782 00005 5 Szantd Kozut 1393 100 1393 6.000 33

ard

1029 Sarbog 06033 00001 5 Udvar Kiilteriilet 154 100 154 3.000 3
ard 4

420 Sarbog 0637 00005 5 Beépitet] Kozut 51568 100 51568 1238, 1238
ard en teriilet 000

801 Sarbog 07831 00001 5 Vasartér Kiilteriilet 122923 100 122923 2270 2950
ard 00

758 Séarbog 0884 4 00001 5 Beépitetl Kozt 320 100 320 32.00 8
ard 3 en terlilet 0

759 Alap 3-1525. 00005 5 Zartkert Kozt 13258 100 13258 1326, 318

000
Tel. ter (m”) Onk. tul (m°) Bruttd (eFt) Becs.

{eFt)
Osszesen (180 db) 1008983 | 993970 | 184349740 | 50149]




